[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
      от  16  декабря 2022 года                                                               №  262
Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области и передаваемых в собственность Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь статьями 14, 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 27.09.2013 №325 «Об утверждении положения   «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области в новой редакции», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, в связи с ходатайством администрации Сусанинского сельского поселения (письмо от 18.11.2022 № 2269)    о передаче в муниципальную собственность Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области объектов коммунального назначения, выведенных из эксплуатации,
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области и передаваемых в собственность Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области (далее - перечень).

2. Администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области организовать работу по безвозмездной передаче объектов, указанных в перечне.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава
Гатчинского муниципального района                             В.А. Филоненко